АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28 марта 2017 г. № 27
О присвоении почтовых адресов

Рассмотрев заявление Зинченко Александра Владимировича,  о присвоении почтовых адресов земельным участкам, образованным из участка, находящегося в его собственности, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец, улица Шмидта , 2а, с кадастровым номером 36:14:0520015:141, общей площадью 1500 кв.м. с разрешенным видом использования: индивидуальные жилые дома, на землях населенных пунктов, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить почтовые адреса земельным участкам, находящимся в собственности:

- земельному участку №1 площадью 810 кв.м., присвоить адрес: Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец, улица Шмидта, 2-а, с разрешенным видом использования: индивидуальные жилые дома, на землях населенных пунктов;
- земельному участку №2 площадью 690 кв.м., присвоить адрес:

Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец, улица Шмидта, 2-б, с разрешенным видом использования: индивидуальные жилые дома, на землях населенных пунктов.
Глава администрации

Среднеикорецкого сельского поселения                                А.П.Нестеров